
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(чотирнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

31 березня 2017 року         № 528/14-2017 

Про затвердження проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж с. Іванчиці 

Зарічненського району Рівненської області 

Розглянувши проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 

Іванчиці Зарічненського району Рівненської області, який розроблений 

Рівненською регіональною філією ДП “Центр Державного земельного кадастру”, 

та враховуючи позитивні висновки про погодження проекту землевпорядних, 

природо і культурно-охоронних органів та органу архітектури, керуючись 

статтею 174 розділу VІІ гл. 29 “Встановлення та зміна меж адміністративно-

територіальних утворень” Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 

першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 

Іванчиці Зарічненського району Рівненської області, який розроблений 

Рівненською регіональною філією ДП “Центр Державного земельного кадастру”. 

2. Подати проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж села 

Іванчиці Зарічненського району Рівненської області на затвердження до 

Зарічненської районної ради згідно чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова       В. Ломако 


